
●○● トミナガコーポレーション からのお知らせ ●○●

●  年末年始休業⽇のご案内 ●
弊社では、下記の日程でお休みさせていただきます。
何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが
何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

年末は、交通状況や配達の集中により、配達が遅れる可能性が
ございますので、早目のご注文をお願い申し上げます。

●  新年総会のご案内 ●
皆様のおかげで、明年も毎年恒例の新年総会を開催
することとなりました！
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

 ⽇時 　平成２8年  １⽉8⽇(⾦)  〜  9⽇(土)
１⽇目は、福岡本社にて商品説明後、夕方より
菊池観光ホテルにて懇親会を予定しております。
２⽇目は、ご参加いただける方には、 ゴルフコンペ の
ご案内もさせていただいております！

休業期間　H27.12／29（⽕）〜 H28.1／5（⽕）
材料注⽂　H27.12／28（月）  午前中までのご注⽂は当日出荷
　　　　　　　 ※午後以降の注⽂は、H28.1／6（水）出荷となります！

『郡山駅前１丁目 道路 93㎡』です。

兼ねてよりフロンティア通り (郡山駅から郡山地方広域消防本部へ続く石畳の通り) にストリートプリントを採用いただこうとPRを続けておりました。
既存のインターロッキングブロック舗装と比較する為に試験的に施工したのが今回の現場です。
高評価をいただき、 『郡山市役所 様』 からの後押しもあり、現在 フロンティア通り実現に向けて進んでいます!!
他にも郡山駅周辺に３現場施工実績(郡山駅前交番前、NTT前等) がございますので、郡山駅にお越しの際には 是非お⽴ち寄りください！

 ▲手前の既存ブロック舗装に合わせてヘリンボーンにて施工

→

Before

After

 ★東亜道路⼯業株式会社★ 
 ★東北⽀社 福島営業所 高平様 スペック⼯事★

福島県郡山市

▼平成22年 9月にストリートプリントを施工した、 『⿅児島県霧島市』 の道路です。
　 今年 平成27年 ３月に、 部分補修工事 を⾏いました。　

こちらの写真のように、水道配管工事跡等で 「一部だけアスファルト舗装になっている」 というのを街中で目にされる機会も多いかと思います。　
ストリートプリントは、既存のアスファルト舗装に直接  【型押し・着色】 をするので、このような場合でも、簡単に部分補修が可能です。 
また、施工時と同じパターン・カラー にて施工いたしますので、何事もなかったかのように ピシャッと元通りです!!

 Vol.81
H27.11.30

今回ご紹介する現場は…

http://www.tominaga-corp.com

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

通信
　　 　　　　 　　    〒８１６－０８５１
    福岡県春⽇市昇町７丁目８７番地　
                   TEL 092-589-4878　
                   FAX 092-589-4915

→

Before After After

トミナガ

既存ブロック舗装

ストリートプリント


